F04
SCHEDA TECNICA
www.edinetsrl.it - info@edinetsrl.it
EDINET s.r.l.
Sede Legale: via del Lavoro - 37060 Trevenzuolo, Verona  Sede Operativa: via Tofane, 3/C - 37069  Villafranca, Verona
   Tel +39 045 2223 165  Fax +39 045 4752 634
NOTE: I dati tecnici riportati nella seguente scheda tecnica possono essere modificati, pertanto ci riserviamo la possibilità di apportare eventuali aggiornamenti. Le schede
tecniche aggiornate possono essere reperite sul nostro sito internet www.edinetsrl.it. Le schede tecniche dei prodotti EDINET srl si basano sulle attuali conoscenze

• Fascette serratubo
• Fermi e chiavistelli
• Appendiabiti
• Lampade
• Pannelli pubblicitari
• Fermi per imposte
Posare contemporaneamente i cubi all’incollaggio dei pannelli isolanti con collante da cappotto
inserendoli a filo del pannello isolante.
Successivamente all’applicazione dello strato di finitura fissare gli elementi esterni nel cubo con viti
autofi lettanti o per legno. Non è necessario eseguire una preperforazione con trapano.
STOCCAGGIO
Conservare in ambiente asciutto e al riparo dai raggi solari diretti.
Temperatura di stoccaggio consigliata da -5°C e +30°C.
CUBO DI FISSAGGIO IN EPS
Codice Dimensione Spessore Conf.
F04.CUB.098.060 98 x 98 mm 60 mm 1 pz
F04.CUB.098.080 98 x 98 mm 80 mm 1 pz
F04.CUB.098.100 98 x 98 mm 100 mm 1 pz
F04.CUB.098.120 98 x 98 mm 120 mm 1 pz
F04.CUB.098.140 98 x 98 mm 140 mm 1 pz
F04.CUB.098.160 98 x 98 mm 160 mm 1 pz
F04.CUB.138.060 138 x 98 mm 60 mm 1 pz
F04.CUB.138.080 138 x 98 mm 80 mm 1 pz
F04.CUB.138.100 138 x 98 mm 100 mm 1 pz
F04.CUB.138.120 138 x 98 mm 120 mm 1 pz
F04.CUB.138.140 138 x 98 mm 140 mm 1 pz
F04.CUB.138.160 138 x 98 mm 160 mm 1 pz
F04
SCHEDA TECNICA
www.edinetsrl.it - info@edinetsrl.it
EDINET s.r.l.